ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 441

от 29 августа 2024 года

г. Дегтярск

О рассмотрении Экспертного заключения Государственно-правового

Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области от 03.07.2024 № 01-05-15/6991

на Решение Думы городского округа Дегтярск от 27.11.2014 № 441

«Об установлении земельного налога на территории

городского округа Дегтярск» (в редакции Решений Думы

городского округа Дегтярск от 24.09.2015 № 572,

от 04.02.2016 № 636, от 29.11.2018 № 344, от 28.02.2019 № 378,

от 28.11.2019 № 463, от 14.12.2021 № 38, от 25.04.2024 № 387)

 Рассмотрев Экспертное заключение Государственно-правового Департамента

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от

03.07.2024 № 01-05-15/6991 на Решение Думы городского округа Дегтярск от

27.11.2014 № 441 «Об установлении земельного налога на территории городского

округа Дегтярск» (в редакции Решений Думы городского округа Дегтярск от

24.09.2015 № 572, от 04.02.2016 № 636, от 29.11.2018 № 344, от 28.02.2019 № 378, от

28.11.2019 № 463, от 14.12.2021 № 38, от 25.04.2024 № 387), руководствуясь статьёй

23 Устава городского округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

 1.Экспертное заключение Государственно-правового Департамента

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от

03.07.2024 № 01-05-15/6991 на Решение Думы городского округа Дегтярск от

27.11.2014 № 441 «Об установлении земельного налога на территории городского

округа Дегтярск» (в редакции Решений Думы городского округа Дегтярск от

24.09.2015 № 572, от 04.02.2016 № 636, от 29.11.2018 № 344, от 28.02.2019 № 378, от

28.11.2019 № 463, от 14.12.2021 № 38, от 25.04.2024 № 387) принять к сведению.

 2. Привести Решение Думы городского округа Дегтярск от 27.11.2014 № 441

«Об установлении земельного налога на территории городского округа Дегтярск» (в

редакции Решений Думы городского округа Дегтярск от 24.09.2015 № 572, от

04.02.2016 № 636, от 29.11.2018 № 344, от 28.02.2019 № 378, от 28.11.2019 № 463, от

14.12.2021 № 38, от 25.04.2024 № 387) в соответствие с действующим

законодательством.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

4. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и

обнародовать на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru.

5. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию

городского округа Дегтярск.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Думы городского округа Дегтярск по экономической политике, бюджету и

налогам.

Председатель Думы городского округа Дегтярск                              И.Н. Бусахин

http://degtyarsk.ru/